
ARRÊTÉ N° 06020250716653

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 167 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 16 juillet 2025

Madame Lucie DEHEYER
pour le Président et par délégation la DGA

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/16

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250701401893001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

une ou un ingénieur
protection de la

ressource
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

09/07/2025 01/09/
2025

Direction des eaux
et déchets

V060250701401897001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

agent polyvalent
maintenance et

sonorisation
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 09/07/2025 11/07/

2025

V060250701401919001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

un ou une médiatrice
socioculturelle

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 10/07/2025 01/09/
2025 RH

V060250701401984001
Psychologue de
classe normale
Psychologue hors-
classe

une ou un psychologue Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CCAS DE BEAUVAIS 60004

Beauvais cedex 10/07/2025 01/09/
2025 RH

V060250701402038001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
11h00 OROER 60510 OROER 11/07/2025 01/09/

2025

V060250701402200001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

une ou un agent
d'exploitation

gymnases et stades

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 15/07/2025 01/09/
2025 RH

V060250704001641001
ATSEM principal
de 1ère classe
ATSEM principal
de 2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
27h00

SIVOM ELINCOURT STE
MARGUERITE MAREST SUR
MATZ 60157 ELINCOURT
SAINTE MARGUERITE

11/07/2025 25/08/
2025

V060250704001727001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Agent d'animation
Poste vacant temporairement

suite à un congé pour
invalidité temporaire
imputable au service

22h00
SIVOM ELINCOURT STE
MARGUERITE MAREST SUR
MATZ 60157 ELINCOURT
SAINTE MARGUERITE

11/07/2025 25/08/
2025

V060250708001860001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE GOUVIEUX 60270

GOUVIEUX 12/07/2025 06/09/
2025

Arrêté n° 06020250716653

Page 2/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250709001443001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Un musicien
intervenant / chef de

coeur (f/h)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 14h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

10/07/2025 01/09/
2025

Département
musique

V060250709001494001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Un professeur de
violon (f/h)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
16h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

10/07/2025 01/09/
2025

Département
musique

V060250709001498001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur (rice) des
Services techniques

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 09/07/2025 01/10/
2025 services techniques

V060250709001499001 Adjoint technique
AGENT POLYVALENT

ENTRETIEN
RESTAURATION

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/07/2025 01/09/
2025

Collège MOUY- R.
Rolland

V060250709001528001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de
Puériculture

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES SENLIS SUD OISE
60300 SENLIS

09/07/2025 01/09/
2025

Pôle enfance
jeunesse et
solidarité

V060250709001529001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Un professeur de cor
d'harmonie/FM (f/h)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
16h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

10/07/2025 01/09/
2025

Département
musique

V060250709001543001 Ingénieur
principal Responsable batiment

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 09/07/2025 01/01/
2026 services techniques

V060250709001565001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Un professeur de
chant lyrique et MA (f/

h)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

10/07/2025 01/09/
2025

Département
musique

V060250709001579001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de
Puériculture H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES SENLIS SUD OISE
60300 SENLIS

09/07/2025 01/09/
2025

Pôle enfance
jeunesse et
solidarité

V060250709001585001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 09/07/2025 01/08/
2025 STM

V060250709001585002
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 09/07/2025 01/08/
2025 STM

V060250709001596001
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 NEUILLY EN THELLE 60530

NEUILLY EN THELLE 09/07/2025 01/09/
2025 Animation

Arrêté n° 06020250716653

Page 3/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250709001598001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Un professeur de
batterie (f/h)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
15h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

10/07/2025 01/09/
2025

Département
musique

V060250709001613001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 29h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 09/07/2025 01/08/
2025 stm

V060250709001627001
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe

Un professeur de
basse (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 18h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

10/07/2025 01/09/
2025

Département
musique

V060250709001629001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

agent d'accueil du
service enfance

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 09/07/2025 01/08/
2025 enfance

V060250709001632001 Adjoint
d'animation

Adjoint d'animation
public senior H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE MERU 60110 Meru 09/07/2025 11/08/

2025 CCAS - Beauséjour

V060250709001645001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 09/07/2025 01/08/
2025 STM

V060250709001645002
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 09/07/2025 01/08/
2025 STM

V060250709001656001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Un professeur d'alto et
formation musicale (f/

h)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
16h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

10/07/2025 01/09/
2025

Département
musique

V060250709001680001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Un professeur de
trompette (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 03h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

10/07/2025 01/09/
2025

Département
musique

V060250709001688001
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement

agent polyvalent
d'entretien et de

restauration
Poste vacant temporairement

suite à un temps partiel 17h30 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/07/2025 01/09/

2025

V060250709001697001
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 NEUILLY EN THELLE 60530

NEUILLY EN THELLE 09/07/2025 01/09/
2025 Animation

V060250709001710001
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
D'ENTRETIEN ET DE

RESTAURATION

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/07/2025 01/09/
2025

V060250709001721001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Un professeur de
formation musicale (f/

h)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 12h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

10/07/2025 01/09/
2025

Département
musique

Arrêté n° 06020250716653

Page 4/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250709001732001
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement

agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/07/2025 01/09/
2025

V060250709001772001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Un professeur de
clavier MA (f/h)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
18h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

10/07/2025 01/09/
2025

Département
musique

V060250709001774001 Technicien Référent eau potable
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/07/2025 10/08/
2025 250709 - FB

V060250709001795001
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement

agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/07/2025 25/08/
2025

V060250709001796001
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 NEUILLY EN THELLE 60530

NEUILLY EN THELLE 09/07/2025 01/09/
2025 Animation

V060250709001822001 Adjoint technique Agent d'exploitation
des routes (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/07/2025 01/09/
2025 250709 - EJP

V060250709001837001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur Halte-
Garderie Itinérante

H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES SENLIS SUD OISE
60300 SENLIS

09/07/2025 01/09/
2025

Pôle enfance
jeunesse et
solidarité

V060250709001869001 Attaché
Auditeur des

politiques
départementales (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/07/2025 01/09/
2025 250709 - DMK

V060250709001896001 Attaché
Auditeur des

politiques
départementales (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/07/2025 01/09/
2025 250709 - RRS

V060250709001933001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Professeur de guitare
électrique / référent

MA - f/h

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
18h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

09/07/2025 01/09/
2025

Département
musique

V060250709001939001 Attaché Analyste territorial (h/
f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/07/2025 01/10/
2025 250709 - WG

V060250709001952001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Professeur de danse
hip- hop/ danseur
intervenant (f/h)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
11h15

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

09/07/2025 01/09/
2025 Département danse

Arrêté n° 06020250716653

Page 5/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250709002012001 Rédacteur
Attaché

Chargé de projets
communication interne

(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/07/2025 01/09/
2025 250709 - MG

V060250709002037001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Animateur
Animateur
principal de 2ème
classe
Animateur
principal de 1ère
classe

Animateur
coordinateur sénior

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 09/07/2025 01/09/
2025

V060250709002061001
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement

Second de cuisine Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/07/2025 15/09/
2025 250709 - CH

V060250709002151001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil et de
gestion administrative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 09/07/2025 01/09/
2025 Vie éducative

V060250709002178001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Ingénieur(e) ouvrage
d'art

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD

OISE (ACSO) 60100 Creil 09/07/2025 18/09/
2025

Direction du
Patrimoine,
Espaces Publics et
Bâtiments

V060250709002188001 Médecin de 1ère
classe Chirurgien dentiste Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

09/07/2025 01/09/
2025 Centre de santé

V060250710000100001
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de
restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 01/09/
2025 250710 - NR

V060250710000118001
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 01/09/
2025 CAU

V060250710000141001 Attaché Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 VIEUX MOULIN 60350 VIEUX-

MOULIN 10/07/2025 10/08/
2025

Administration
générale

V060250710000142001 Ingénieur Administrateur de
données SIG (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 01/09/
2025 250710 - WG

Arrêté n° 06020250716653

Page 6/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250710000164001
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent de
maintenance (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 25/08/
2025 250710 - JLK

V060250710000226001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Assistant de direction
DALP (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 01/09/
2025 250710 - CL

V060250710000283001 Attaché Acheteur commande
publique (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 01/09/
2025 250710 - SL

V060250710000318001 Rédacteur Chef de bureau PCH-
ACTP / FDCH (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 01/09/
2025 250710 - GA

V060250710000347001 Infirmier en soins
généraux

Infirmier-évaluateur
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 03/09/
2025 250710 - AL

V060250710000366001
Rédacteur
Adjoint
administratif

Assistant administratif
inclusion sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 01/09/
2025 250710 - AGG

V060250710000388001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Assistant CTAS St Jean
et Argentine (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 01/09/
2025 250710 JMA

V060250710000405001

Attaché
Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif

Cadre technique
action sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 01/09/
2025 250710 - DB

V060250710000459001 Adjoint
administratif

Gestionnaire
administratif logement

+ assistant
administratif accueil

(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 01/08/
2025 250710 - FE

V060250710000469001
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 01/09/
2025 Collège

V060250710000486001 Assistant socio-
éducatif

Référent enfance
famille (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 01/09/
2025 250710 - AD

V060250710000515001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Gestionnaire carrière/
paie H/F

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 10/07/2025 01/09/
2025

Gestion carrière/
Paie

Arrêté n° 06020250716653

Page 7/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250710000524001 Adjoint
administratif

Gestionnaire
administratif

protection enfance (h/
f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 09/09/
2025 250710 - LL

V060250710000539001
Puéricultrice
Infirmier en soins
généraux

Infirmier -
puériculteur PMI (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 01/08/
2025 250710 - FH

V060250710000551001 Attaché
Chargé(e) de

publication/Journaliste
H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 10/07/2025 15/12/
2025

Direction de la
communication

V060250710000572001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Gestionnaire marchés
publics H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 10/07/2025 01/09/
2025

Commande
publique

V060250710000726001
Rédacteur
Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 GOURNAY SUR ARONDE 60190

Gournay sur aronde 10/07/2025 01/09/
2025

V060250710000881001 Adjoint technique ATSEM (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

30h00 ESTREES SAINT DENIS 60190
ESTREES SAINT DENIS 10/07/2025 01/09/

2025 TECHNIQUE

V060250710000897001

Assistant socio-
éducatif
Attaché
Conseiller socio-
éducatif

Cadre technique
action sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 10/07/2025 01/10/
2025 250710 - MS

V060250710000987001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

10/07/2025 01/08/
2025 Petite Enfance

V060250710001053001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 BOURY EN VEXIN 60240 BOURY

EN VEXIN 10/07/2025 01/09/
2025

V060250710001070001 Adjoint
administratif

Assistant(e)
administrative,

chargé(e) d'accueil et
de communication H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 10/07/2025 01/10/

2025 DASA

V060250710001303001 Adjoint technique Opérateur vidéo
protection H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MERU 60110 Meru 10/07/2025 11/08/

2025 PM

V060250710001440001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 32h00 MONTMACQ 60150

MONTMACQ 10/07/2025 01/09/
2025

périscolaire et
cantine

Arrêté n° 06020250716653

Page 8/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250710001571001 Technicien
TECHNICIEN(NE)
RUISSELLEMENT

EROSION DES SOLS
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 SYNDICAT MIXTE OISE
ARONDE 60280 CLAIROIX 10/07/2025 01/10/

2025

V060250710001576001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent technique
polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
21h00 EVE 60330 Eve 10/07/2025 01/09/

2025 Technique

V060250710001758001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM H/F

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 LAIGNEVILLE 60290 Laigneville 10/07/2025 01/09/

2025 Scolaire

V060250710001782001 Adjoint technique ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 LIANCOURT 60332 Liancourt
cedex 10/07/2025 10/07/

2025
Service Ecole
Maternelle

V060250710001793001
Emploi
contractuel de
cat. B

Professeur d'atelier
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

17h30 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT
MAXIMIN 10/07/2025 08/09/

2025

V060250710001829001
Emploi
contractuel de
cat. B

Professeur d'atelier
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

17h30 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT
MAXIMIN 10/07/2025 08/09/

2025

V060250710001848001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire
Ressources Humaines

(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 10/07/2025 01/09/

2025

V060250710001871001 Agent de maîtrise
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 LIANCOURT 60332 Liancourt

cedex 10/07/2025 10/07/
2025

V060250710001889001
Emploi
contractuel de
cat. B

Professeur d'atelier
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

17h30 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT
MAXIMIN 10/07/2025 08/09/

2025

V060250710001913001
Emploi
contractuel de
cat. B

Professeur d'atelier
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

17h30 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT
MAXIMIN 10/07/2025 08/09/

2025

V060250710001927001
Emploi
contractuel de
cat. B

Professeur d'atelier
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

17h30 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT
MAXIMIN 10/07/2025 08/09/

2025

V060250710001952001 Educateur des
APS Educateur sportif

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
09h45 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT

MAXIMIN 10/07/2025 08/09/
2025

V060250710001992001
Emploi
contractuel de
cat. B

Professeur d'atelier
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

17h30 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT
MAXIMIN 10/07/2025 08/09/

2025

V060250710002024001
Emploi
contractuel de
cat. C

Professeur d'atelier
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

17h30 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT
MAXIMIN 10/07/2025 08/09/

2025

V060250710002100001 Attaché CHARGE(E) DE
MISSION CLS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PICARDIE
VERTE 60220 Formerie

10/07/2025 01/09/
2025

CONTRAT LOCAL
SANTE

Arrêté n° 06020250716653

Page 9/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250710002319001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de service
polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
30h00 PIERREFONDS 60350

Pierrefonds 10/07/2025 01/09/
2025

V060250711000131001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de service
polyvalent

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
22h00 PIERREFONDS 60350

Pierrefonds 11/07/2025 09/09/
2025

V060250711000251001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de guitare
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

02h30 CHEVRIERES 60710
CHEVRIERES 11/07/2025 01/09/

2025 Ecole de musique

V060250711000257001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

ASSISTANT(E)
ADMINISTRATIF(VE)

URBANISME

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MARGNY LES COMPIEGNE
60280 MARGNY LES
COMPIEGNE

11/07/2025 01/09/
2025 ST

V060250711000515001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de piano
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

05h00 CHEVRIERES 60710
CHEVRIERES 11/07/2025 01/09/

2025 Ecole de musique

V060250711000524001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

SIVOS 1er DEGRE
D'ERMENONVILLE et
MONTAGNY STE FELICITE
60950 MONTAGNY SAINTE
FELICITE

11/07/2025 01/09/
2025

Cantine /
Périscolaire

V060250711000657001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de violon
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

08h30 CHEVRIERES 60710
CHEVRIERES 11/07/2025 01/09/

2025 Ecole de musique

V060250711000733001 Adjoint
administratif

Chargé d'accueil et
d'accompagnement en

MCD et /ou France
services (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/07/2025 18/08/
2025 250711 - CP

V060250711001051001 Adjoint technique
Agent

d'accompagnement de
l'enfant pause

méridienne

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h33 LIERVILLE 60240 LIERVILLE 11/07/2025 01/09/

2025 Cantine

V060250711001051002 Adjoint technique
Agent

d'accompagnement de
l'enfant pause

méridienne

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h33 LIERVILLE 60240 LIERVILLE 11/07/2025 01/09/

2025 Cantine

V060250711001055001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

ATSEM Camus
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 11/07/2025 01/09/

2025 Vie éducative

Arrêté n° 06020250716653

Page 10/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

V060250711001153001 Adjoint
d'animation Animateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 31/08/
2025 Enfance

V060250711001153002 Adjoint
d'animation Animateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 31/08/
2025 Enfance

V060250711001153003 Adjoint
d'animation Animateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 31/08/
2025 Enfance

V060250711001153004 Adjoint
d'animation Animateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 31/08/
2025 Enfance

V060250711001153005 Adjoint
d'animation Animateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 31/08/
2025 Enfance

V060250711001153006 Adjoint
d'animation Animateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 31/08/
2025 Enfance

V060250711001153007 Adjoint
d'animation Animateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 31/08/
2025 Enfance

V060250711001153008 Adjoint
d'animation Animateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 31/08/
2025 Enfance

V060250711001153009 Adjoint
d'animation Animateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 31/08/
2025 Enfance

V060250711001237001 Attaché Contrôleur de gestion
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 SAINT LEU D'ESSERENT 60340
Saint leu d'esserent 11/07/2025 15/07/

2025 Finances

V060250711001481001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f) Poste vacant suite à une fin

de détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/07/2025 01/09/

2025
DASTI- NC Éq AS
NOYON

V060250711001618001 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
/ALSH

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 30/08/
2025 Enfance

Arrêté n° 06020250716653

Page 11/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250711001802001 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
/ALSH

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 30/08/
2025 Enfance

V060250711001901001 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
/ALSH

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 30/08/
2025 Enfance

V060250711001908001
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/07/2025 01/09/
2025

V060250711001917001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 01/09/
2025 Animateur ALSH

V060250711001924001 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
/ALSH

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250711001936001 Adjoint
d'animation

Animateur Périscolaire
/ALSH

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250711001957001 Agent de maîtrise Agent d'entretien et de
restauration

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE BRAY
60650 Lachapelle aux pots

11/07/2025 01/09/
2025 petite enfance

V060250711001983001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 01/09/
2025 Animateur ALSH

V060250711002113001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS D'OISE
ET D'HALATTE 60700 Pont
sainte maxence

11/07/2025 29/08/
2025 Enfance

V060250711002152001 Adjoint
administratif Agent comptable

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PLAINE
D'ESTREES 60190 ESTREES
SAINT DENIS

11/07/2025 01/09/
2025 Finances

V060250711002162001

Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe
Médecin hors-
classe

MEDECIN Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00 AMBLAINVILLE 60110

AMBLAINVILLE 11/07/2025 01/09/
2025

V060250711002162002

Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe
Médecin hors-
classe

MEDECIN Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00 AMBLAINVILLE 60110

AMBLAINVILLE 11/07/2025 01/09/
2025

Arrêté n° 06020250716653

Page 12/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250712000001001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

une ou un professeur
orgue

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/07/2025 01/09/
2025

Direction de la
culture

V060250712000002001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

une ou un professeur
sculpture

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/07/2025 01/09/
2025

Direction de la
culture

V060250712000003001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

une ou un professeur
harpe

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/07/2025 01/09/
2025

Direction de la
culture

V060250712000004001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

une ou un professeur
danse classique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/07/2025 01/09/
2025

Direction de la
culture

Arrêté n° 06020250716653

Page 13/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250712000005001

Educateur des
APS
Educateur
principal des APS
de 1ère classe
Educateur
principal des APS
de 2ème classe

Maitre nageur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/07/2025 01/09/
2025

Equipements
aquatiques

V060250712000005002

Educateur des
APS
Educateur
principal des APS
de 1ère classe
Educateur
principal des APS
de 2ème classe

Maitre nageur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/07/2025 01/09/
2025

Equipements
aquatiques

V060250712000005003

Educateur des
APS
Educateur
principal des APS
de 1ère classe
Educateur
principal des APS
de 2ème classe

Maitre nageur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/07/2025 01/09/
2025

Equipements
aquatiques

V060250712000006001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Technicien
informatique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/07/2025 01/09/
2025

Réseau des
médiathèques

V060250712000010001 Attaché Chargé de mission
mode actif

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/07/2025 01/09/
2025 Mobilité

V060250712000011001 Psychologue de
classe normale Psychologue La Bulle

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h30 CCAS DE BEAUVAIS 60004

Beauvais cedex 12/07/2025 10/09/
2025 CCAS La Bulle

V060250715000015001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de piano,
formation musicale et

chorale

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h00 CHEVRIERES 60710

CHEVRIERES 15/07/2025 01/09/
2025 Ecole de musique

V060250715000026001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de
saxophone

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
02h00 CHEVRIERES 60710

CHEVRIERES 15/07/2025 01/09/
2025 Ecole de musique

V060250715000050001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de
clarinette et formation

musicale

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
03h00 CHEVRIERES 60710

CHEVRIERES 15/07/2025 01/09/
2025 Ecole de musique

V060250715000072001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de flûte
traversière

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h00 CHEVRIERES 60710

CHEVRIERES 15/07/2025 01/09/
2025 Ecole de musique

V060250715000182001 Attaché Chargé Achats -
Concession

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SYNDICAT d’ ENERGIE DE

L’OISE 60000 Tille 15/07/2025 19/09/
2025 DCE

Arrêté n° 06020250716653

Page 14/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250715000225001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Un professeur de
danse Hip hop (f/h)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
11h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

15/07/2025 01/09/
2025 Département danse

V060250715000562001 Chef de service de
police municipale

Responsable du
service Police

Municipale

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 NOYON 60400 Noyon 15/07/2025 01/09/

2025 Police municipale

V060250715000727001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 NEUILLY EN THELLE 60530

NEUILLY EN THELLE 15/07/2025 01/09/
2025 Animation

V060250715000781001
ATSEM principal
de 1ère classe
ATSEM principal
de 2ème classe

ATSEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 15/07/2025 01/09/

2025 Vie éducative

V060250715001328001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

18h34 RIBECOURT DRESLINCOURT
60771 RIBECOURT CEDEX 15/07/2025 01/08/

2025
Entretien des
bâtiments

V060250715001535001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent des
médiathèques

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 15/07/2025 01/08/

2025 médiathèques

V060250715001713001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de
manifestations et

logistique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SENLIS 60300 Senlis 15/07/2025 01/09/

2025 Logistique

V060250715001815001 Ingénieur chef du bureau des
études

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 15/07/2025 01/09/
2025 DIT-B des études

V060250715001924001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Gestionnaire
comptable

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 ULLY SAINT GEORGES 60730

ULLY SAINT GEORGES 15/07/2025 01/09/
2025 Administratif

V060250715002063001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
31h30 VILLERS SUR COUDUN 60150

Villers sur coudun 15/07/2025 01/09/
2025

CANTINE
PERISCOLAIRE
ENTRETIEN DES
BATIMENTS

V060250715002086001 Attaché Chef de service
contentieux et RGPD

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 15/07/2025 01/09/
2025

DAJA- S.
Contentieux &
RGPD

V060250715002100001 Attaché Juriste Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 15/07/2025 01/09/
2025

DAJA- S.
Contentieux &
RGPD

Arrêté n° 06020250716653

Page 15/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250715002100002 Attaché Juriste Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 15/07/2025 01/09/
2025

DAJA- S.
Contentieux &
RGPD

V060250715002156001 Ingénieur
Adjoint Directeur

Service Patrimoine
Bâti (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 15/07/2025 01/09/

2025

V060250715002171001 Attaché
Directeur des Services

Petite Enfance -
Education (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 15/07/2025 01/08/

2025

V060250715002176001 Adjoint technique Chargé d'accueil (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET DE
LA BASSE AUTOMNE 60321
Compiègne cedex

15/07/2025 01/09/
2025

V060250716000037001 Capitaine de SPP Chef de service - école
départementale

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

16/07/2025 01/01/
2026 SDIS60 GFOR

V060250716000175001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Responsable des
services techniques (h/

f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 BORAN SUR OISE 60820 BORAN

SUR OISE 16/07/2025 09/10/
2025 TECHNIQUE

V060250716000393001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
21h00

SAINT VAAST DE LONGMONT
60410 SAINT VAAST DE
LONGMONT

16/07/2025 01/09/
2025 TECHNIQUE

V060250716000424001

Educateur des
APS
Educateur
principal des APS
de 1ère classe

MNS
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 THOUROTTE 60150 Thourotte 16/07/2025 05/09/
2025

V060250716000426001 Adjoint technique
Agent de maîtrise Ambassadeur du tri

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE L'OISE
PICARDE 60120 BRETEUIL-SUR-
NOYE

16/07/2025 01/09/
2025 ENVIRONNEMENT

V060250716000439001 Adjoint technique Agent chargé de
propreté des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
02h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE L'OISE
PICARDE 60120 BRETEUIL-SUR-
NOYE

16/07/2025 25/08/
2025 Techniques

Arrêté n° 06020250716653

Page 16/16


	Arrêté n° 06020250716653
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-07-16T14:44:18+0200
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER 9088e9c6b5d25fca804589e9158c05385cf3722b
	DGA par délégation de DGS




